
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

NT 

N° 

21 

2 

29 

51 

8 

10 

6 

12 

17 

7 

28 

68 

31 

53 

50 

55 

33 

Nombre 

MORAVCIK / BURGOS 

PERINI / PITETTI 

ROBERTAZZI G. / LOPEZ F. 

SPOLTORE / CORDANI 

FERNANDEZ / MARINELLI 

MARCHESSE J. / MARCHESSE M. 

FLAQUER / D´ANGELO 

PORTA / CABRAL 

GAUTO / SCALERCIO 

VIDELE / VAZQUEZ 

MONTOYA / SCALERCIO 

ROBERTAZZI G / LOPEZ D. 

DE LAS HERAS / GARCIA 

BEJARANO / GIMENEZ 

CALOGERO, DANTE 

VOLKER, NICOLAS 

SCHIMPF, JONATHAN 

Mejor Tm 

1:28.144 

1:28.940 

1:29.180 

1:29.300 

1:29.334 

1:29.916 

1:30.216 

1:30.448 

1:31.869 

1:33.045 

1:33.163 

1:33.377 

1:34.842 

1:35.871 

1:36.864 

1:56.530 

Dif. al 1° 

0.796 

1.036 

1.156 

1.190 

1.772 

2.072 

2.304 

3.725 

4.901 

5.019 

5.233 

6.698 

7.727 

8.720 

28.386 

Dif. ant. 

0.796 

0.240 

0.120 

0.034 

0.582 

0.300 

0.232 

1.421 

1.176 

0.118 

0.214 

1.465 

1.029 

0.993 

19.666 

Vtas 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

2 

2° Mejor 

1:28.317 

1:29.313 

1:29.641 

1:30.502 

1:29.414 

1:31.630 

1:30.551 

1:31.270 

1:32.277 

1:33.809 

1:34.540 

1:34.543 

1:36.826 

1:36.810 

1:38.670 

1:58.277 

Mejor Vel. 

131,104 

129,930 

129,581 

129,406 

129,357 

128,520 

128,093 

127,764 

125,788 

124,198 

124,041 

123,756 

121,845 

120,537 

119,301 

99,168 

- 

Clase 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/05/2025 10:05:44 a.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro 

Comisario Deportivo Bertolozzi, Aldo - Gattafoni, Mariel  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos //SEGUI LOS TIEMPOS POR SPEEDHIVE, CON PARCIALES EN VIVO//

LA UTILIZACION DE SENSOR DE CRONOMETRAJE ES OBLIGATORIO EN TANDAS OFICIALES

ALMA - Fecha #3 Concepcion Del Uruguay 

TC 1100 

Clasificacion Invitados 

Clasificación  iniciado a 9:17:41 

Concepcion del Uruguay 3,210 km 

18/05/2025 09:00 a.m. 

A.L.M.A
17 y 18 de mayo del 2025

Autodromo Concepcion del Uruguay



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No clasificado 

EX 

EX 

N° 

53 

7 

68 

55 

50 

28 

12 

6 

29 

2 

31 

33 

21 

10 

51 

17 

8 

Nombre 

BEJARANO / GIMENEZ 

VIDELE / VAZQUEZ 

ROBERTAZZI G / LOPEZ D. 

VOLKER, NICOLAS 

CALOGERO, DANTE 

MONTOYA / SCALERCIO 

PORTA / CABRAL 

FLAQUER / D´ANGELO 

ROBERTAZZI G. / LOPEZ F. 

PERINI / PITETTI 

DE LAS HERAS / GARCIA 

SCHIMPF, JONATHAN 

MORAVCIK / BURGOS 

MARCHESSE J. / MARCHESSE M. 

SPOLTORE / CORDANI 

GAUTO / SCALERCIO 

FERNANDEZ / MARINELLI 

Mejor Tm 

1:29.053 

1:29.497 

1:30.233 

1:33.077 

1:34.324 

1:34.518 

1:36.061 

1:36.785 

1:36.873 

1:37.030 

1:37.236 

1:37.389 

1:39.548 

1:41.925 

1:39.247 

1:52.780 

Dif. al 1° 

0.444 

1.180 

4.024 

5.271 

5.465 

7.008 

7.732 

7.820 

7.977 

8.183 

8.336 

10.495 

12.872 

Dif. ant. 

0.444 

0.736 

2.844 

1.247 

0.194 

1.543 

0.724 

0.088 

0.157 

0.206 

0.153 

2.159 

2.377 

Vtas 

6 

5 

6 

5 

6 

3 

1 

1 

1 

1 

5 

5 

1 

1 

1 

1 

2° Mejor 

1:29.367 

1:29.604 

1:30.354 

1:33.288 

1:34.443 

1:34.910 

1:37.639 

1:37.519 

Mejor Vel. 

129,765 

129,122 

128,068 

124,155 

122,514 

122,262 

120,299 

119,399 

119,290 

119,097 

118,845 

118,658 

116,085 

113,377 

- 

116,437 

102,465 

Clase 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

AUTO N° 17 RETIRO DE TIEMPOS POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO 

AUTO N° 8 RETIRO DE TIEMPOS POR CONTINUAR CON BANDERA ROJA 

Impresos: 18/05/2025 04:32:41 a.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro 

Comisario Deportivo Bertolozzi, Aldo - Gattafoni, Mariel  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos //SEGUI LOS TIEMPOS POR SPEEDHIVE, CON PARCIALES EN VIVO//

LA UTILIZACION DE SENSOR DE CRONOMETRAJE ES OBLIGATORIO EN TANDAS OFICIALES

ALMA - Fecha #3 Concepcion Del Uruguay 

TC 1100 

Clasificacion Titulares 

Clasificación  iniciado a 3:32:36 

Concepcion del Uruguay 3,210 km 

17/05/2025 03:30 p.m. 

A.L.M.A
17 y 18 de mayo del 2025

Autodromo Concepcion del Uruguay



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

2 

6 

17 

51 

21 

10 

8 

53 

29 

68 

31 

50 

28 

33 

7 

12 

55 

Nombre 

PERINI / PITETTI 

FLAQUER / D´ANGELO 

GAUTO / SCALERCIO 

SPOLTORE / CORDANI 

MORAVCIK / BURGOS 

MARCHESSE J. / MARCHESSE M. 

FERNANDEZ / MARINELLI 

BEJARANO / GIMENEZ 

ROBERTAZZI G. / LOPEZ F. 

ROBERTAZZI G / LOPEZ D. 

DE LAS HERAS / GARCIA 

CALOGERO, DANTE 

MONTOYA / SCALERCIO 

SCHIMPF, JONATHAN 

VIDELE / VAZQUEZ 

PORTA / CABRAL 

VOLKER, NICOLAS 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

7 

6 

Total T° 

18:30.441 

18:30.482 

18:30.775 

18:30.843 

18:33.092 

18:33.473 

18:33.873 

18:34.664 

18:47.072 

18:48.267 

19:18.455 

19:23.434 

18:02.840 

18:44.294 

12:03.806 

10:27.432 

11:28.545 

Dif. 1° 

0.041 

0.334 

0.402 

2.651 

3.032 

3.432 

4.223 

16.631 

17.826 

48.014 

52.993 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

Mejor Tm 

1:27.497 

1:28.547 

1:28.523 

1:28.056 

1:27.012 

1:28.945 

1:28.941 

1:30.231 

1:27.812 

1:29.014 

1:33.484 

1:33.343 

1:28.563 

1:36.765 

1:28.727 

1:28.882 

1:30.401 

En Vta 

8 

12 

12 

4 

2 

5 

5 

9 

7 

5 

6 

4 

5 

7 

2 

4 

2 

Prom.vel 

124,880 

124,876 

124,843 

124,835 

124,583 

124,540 

124,495 

124,407 

123,037 

122,907 

119,704 

119,192 

117,391 

113,063 

127,725 

128,926 

100,699 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

AUTO N° 6 APERCIBIDO 

Impresos: 18/05/2025 04:55:01 p.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro 

Comisario Deportivo Bertolozzi, Aldo - Gattafoni, Mariel  

Orbits 
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Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

0.041 

Velocidad media 

124,880 

Mejor t° de vuelta 

1:27.012 

Mejor Vel. 

132,809 

Mejor vuelta para 

21 - MORAVCIK / BURGOS 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

ALMA - Fecha #3 Concepcion Del Uruguay 

TC 1100 

Final Invitados 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 14:52:23 

Concepcion del Uruguay 3,210 km 

18/05/2025 01:45 p.m. 

A.L.M.A
17 y 18 de mayo del 2025

Autodromo Concepcion del Uruguay



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

NT 

NT 

N° 

2 

29 

7 

53 

17 

10 

28 

12 

8 

68 

21 

31 

33 

6 

50 

55 

51 

Nombre 

PERINI / PITETTI 

ROBERTAZZI G. / LOPEZ F. 

VIDELE / VAZQUEZ 

BEJARANO / GIMENEZ 

GAUTO / SCALERCIO 

MARCHESSE J. / MARCHESSE M. 

MONTOYA / SCALERCIO 

PORTA / CABRAL 

FERNANDEZ / MARINELLI 

ROBERTAZZI G / LOPEZ D. 

MORAVCIK / BURGOS 

DE LAS HERAS / GARCIA 

SCHIMPF, JONATHAN 

FLAQUER / D´ANGELO 

CALOGERO, DANTE 

VOLKER, NICOLAS 

SPOLTORE / CORDANI 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

8 

2 

2 

Total T° 

18:45.590 

18:53.616 

18:55.122 

18:55.512 

18:55.700 

19:00.881 

19:14.441 

19:16.343 

19:36.714 

20:01.932 

19:35.851 

18:07.480 

13:45.288 

3:09.129 

3:09.186 

Dif. 1° 

8.026 

9.532 

9.922 

10.110 

15.291 

28.851 

30.753 

51.124 

1:16.342 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

NT 

NT 

Mejor Tm 

1:27.691 

1:28.349 

1:28.712 

1:28.136 

1:28.819 

1:29.308 

1:29.990 

1:29.139 

1:30.878 

1:28.698 

1:29.558 

1:36.238 

1:38.694 

1:33.282 

1:33.348 

En Vta 

3 

7 

6 

7 

10 

7 

6 

12 

9 

6 

2 

9 

7 

2 

2 

0 

0 

Prom.vel 

123,199 

122,327 

122,165 

122,123 

122,103 

121,548 

120,120 

119,923 

117,847 

115,374 

108,106 

106,264 

112,019 

122,202 

122,165 

- 

- 

Clasificado por vueltas

Impresos: 18/05/2025 12:39:12 p.m. 
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Márgen de victoria 

8.026 

Velocidad media 

123,199 

Mejor t° de vuelta 

1:27.691 

Mejor Vel. 

131,781 

Mejor vuelta para 

2 - PERINI / PITETTI 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

ALMA - Fecha #3 Concepcion Del Uruguay 

TC 1100 

Final Titulares 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 11:55:51 

Concepcion del Uruguay 3,210 km 

18/05/2025 11:00 a.m. 

A.L.M.A
17 y 18 de mayo del 2025

Autodromo Concepcion del Uruguay


